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Underbilag b. ad Bilag i(L . * 

Cirkulære til Vurderingsraadene uden for 'København.. 

For at sætte Vurderingsraadene uden for København i Kundskab om saadanne 
Forandringer, som i Henhold til § 1, 7de Stykke i Lov Nr. 93 af 6. April f. A. om Jords 
Udstykning og Sammenlægning m. m., jfr. Cirkulære herfra af 20. Juni s. A., bevirke, 
at den eller de ved en Udstykning fremkomne nye eller sammenlagte Ejendomme 
ville være at omvurdere til Ejendomsskyld, er der efter forudgaaet Forhandling med 
Skattedepartementet af Justitsministeriet ved Cirkulære til samtlige .Retsskrivere uden- 
for København fastsat følgende: 

Retsskriverne i Købstæderne ville for disses Vedkommende maanedlig have at , , 
tilstille Vurderingsf or mændene dé i Justitsministeriets Cirkulære Nr. 308 af 14. De- 
cember 1872 ommeldte ugentlige Ekstraktudskrifter af Justitsprotokollen. Hvis der i 
en Købstadsj urisdiktion maatte være flere end l Vurderingsformand, ville Ekstraktud- 
skrifterne kunne cirkulere mellem disse. 

Retsskriverne i Landfurisdi7ctionerne ville have 2 Gange aarlig til Vurderings- 
formændene at afgive Indberetninger angaaende de i Jurisdiktionen tinglæste Adkomst- 
dokumenter men dog kun, naar Udstykning og Sammenlægning af Ejendomme derved 
finde Sted. Ved Udstykning forstaas i denne Henseende ikke blot de Tilfælde, hvor 
en Del af en matrikuleret Ejendom nu fraskilles for at overdrages til særskilt Ejendom, 
men ogsaa de Tilfælde, hvor Udstykning allerede tidligere er approberet, men Sælgeren ' 
stadig har beholdt hele Ejendommen og først senere effektuerer Salget, ligesom ogsaa 
de Tilfælde, hvor en under samlet Drift værende Ejendom bestaar af flere særskilte 

, 홢 I - 홢 Matr.-Nr., og en Afhændelse til særskilt Ejendom nu finder Sted af et eller flere af disse 
Matr.-Nr. ' ' 

Disse Indberetninger, som sker paa her i Departementet udarbejdede Skemaer, 
er det paalagt Retsskriverne at tilstille vedkommende Vurderingsformænd inden, Ud- 
løbet af den første Uge af Juli og Januar Maaned, omfattende de ovenfor nævnte Af- 
hændelser i Tidsrummene henholdsvis fra 1. Januar til-30. Juni og fra 1. Juli til 31. De- . , I 
cember, første Gang for Halvaaret 1. Januar til 30. Juni d. A., dog at Fristen for- Afg- 

. . givelsen af Indberetningerne for dette Halvaar sættes til 1. August d. A. 

Skattedepartementet, den 20. Juni  1907. 

P. G. V. 

B. Reimuth. ' " -홢 홢 홢. ~ . 홢 ; 
1 C. Neergaard Petersen. 
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